sanguinē p̄notaciū dignac̄ dñs.

deḡ om̄p̄ b̄ndice et sanctificac̄

hae om̄ m̄ndo p̄ sine alioz adūlū

caricis et dñc̄ lep̄ es de fa

m̄ndis et famula h̄uq̄ m̄ndā quēdēnt

et b̄ndice celesti et gr̄tue sacri

et implant in bonis p̄p̄d̄

Benedic p̄ans. Benedic dñs eātū ista p̄ans sic b̄ndice

quid p̄ans in decto ut os gustares ex eo accipias et corp̄

p̄ amne sanitatem p̄. p̄. d. 1 in. 1. Amay.

Ecōm qd̄ ih̄o ordēnū et
uēm̄sc̄ta themata. co suo
et p̄pe assignauim̄ plā autē tā
in eplis quā i. p̄phetū. et ewan̄

Benedic p̄ans. Benedic dñs eātū ista p̄ans sic b̄ndice

quid p̄ans in decto ut os gustares ex eo accipias et corp̄

p̄ amne sanitatem p̄. p̄. d. 1 in. 1. Amay.